
r lllllllllll\\l\lllll\llll\ll\lllll\llllll\l\l\lllllllllllll\1\llllllll 
MHMPP05446FD 

S 
. . v ;/ 

tejllOplS C •....... •• . ... . ..... 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dodávce a implementaci HW 

číslo kupujícího KUM/40/07/003467/2018 
číslo prodávajícího 2018-03-0PP-152633 

Hlavní město Praha 
se sídlem: Praha 1 Č 110 Ol 
zastoupené: ředitelem odbom informatiky Magistrátu 

IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

(dále jen 

a 

00064581 

Proact Czech Republic, s.r.o. 
se sídlem: Tiirkova 231 
zastoupen: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 

číslo účtu: 

00 Praha 4 - Chodov 
ednatelem společnosti 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 175329 
(dále jen "Prodávající") 

(Kupující a Prodávající společně dále jako "Smluvní strany'') 

PREAMBULE 

VZHLEDEM K TOMU ŽE: 
- Smluvní strany uzavřely dne 23. 5. 2018 Smlouvu o dodávce a implementaci HW č. 

Kupujícího KUM/40/07/003467/2018, č. Prodávajícího 2018-03-0PP-152633 (dále 
jen "Smlouva"). 

- Smluvní strany shodně konstatují, že se dohodly na určitých změnách Smlouvy 
a v souladu s čl. 18. odst. 18.2. Smlouvy 

1 



tímto Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě 
oboustranného konsensu tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen "Dodatek č. 1") 

následujícího znění: 

1. Tímto Dodatkem č. 1 se Smluvní strany dohodly na změnách ve čtyřech 
technologických částech dodávky, které přispějí v souhrnu k vyššímu 
výkonu systému a delší morální životnosti při zachování ceny Dodávky 
uvedené v příloze č. 2 Smlouvy. Tyto změny jsou uvedeny v " Návrhu 
změn v uzavřené smlouvě", který je přílohou tohoto Dodatku č. 1 

2. V článku 4 odstavci 4.2 Smlouvy o dodávce a implementaci HW se jedno 
ze stávajících míst plnění veřejné zakázky, kterým je Kongresové 
centrum Praha mění na : Datové úložiště hlavního města Prahy v Praze 4 
- Chodovec, ulice Archivní č. 6/1280 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy i jejích příloh nedotčené tímto Dodatkem 
č. 1 zůstávají beze změn. 

4. Tento dodatek je platný dnem podpisu oběma Smluvními stranami 
a účinný dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registm smluv (zákon o registm smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. 

5. Tento dodatek je sepsán v šesti (6) stejnopisech s platností originálu, 
z nichž Kupující obdrží čtyři (4) stejnopisy a Prodávající obdrží dva (2) 
stejnopisy. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho 
obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 

V Praze dne 
za Prodávajícího: ../.f. t: . .I( o .-tl 

Proact Czech Republic, s.r.o. 

PROACT 
Proact Czech Republlc, s.r.o. 

TOrkova 2319/Sb 
149 00 Praha 4 - Chodov 

le:24799629 DIC:CZ24799629 

V Praze dne 
za Kupujícího: 

1 8 -06· 1018 

2 


